
 
 
 
 
Številka: 901-10/2010 
Datum:   12.11.2010 
 
 
ZADEVA:  Zapisnik 1. izredne seje Ob činskih svetov ob čine Brežice, ob čine Kostanjevica 
na Krki, ob čine Krško in ob čine Sevnica, ki je bila 11.11.2010 ob 16.00 uri v V eliki dvorani 
Kulturnega doma Krško. 
 

Na seji so bili prisotni naslednji člani Ob činskega sveta ob čine Brežice:   
Andrej Vizjak, Marko Hercigonja, Patricia Čular, Ivanka Medvešček, Irena Rudman, Mitja 
Oštrbenk, Tatjana Močan, Mira Šuler, Katja Barbič, Franc Kelher, Ivan Pondelak, Franc Les, 
Davor Račič, Ivan Kostevc, Rajka Križanac, Anton Kmetič, Janez Kostanjšek, Vladimira 
Kežman, Marijan Žibert, Franc Urek, Dragotin Sotler, Mitja Držanič, Stanislav Ilc, Franc Jurečič, 
Miran Omerzel in Darko Udovič.  
 
Odsotni so bili naslednji člani Ob činskega sveta ob čine Brežice:   
Mitja Oštrbenk, Jurij Pezdirc, Željko Nikezić in Peter Skrivalnik. 
 
Drugi prisotni iz ob činske uprave ob čine Brežice: 
Ivan Molan – župan občine Brežice, Aleksander Denžič – direktor občinske uprave občine 
Brežice, Jasmina Molan – tajnica občinskega sveta, Branko Blaževič – vodja Oddelka za 
prostorsko načrtovanje in razvoj, Anica Hribar – vodja Oddelka za družbene dejavnosti. 
 
Ostali prisotni so razvidni iz skupne liste prisotnih.  
 
1. izredna seja Občinskega sveta občine Brežice je potekala sočasno z izrednimi sejami 
občinskih svetov občin Kostanjevica na Krki, Krško in Sevnica. 
 
Sejo sveta, ki se je začela ob 16.15 uri , je vodil župan, g. Ivan Molan.   
 
 

1. točka dnevnega reda 
Ugotovitev sklep čnosti  

 
Na 1. izredni seji Občinskega sveta občine Brežice je bilo prisotnih 25 članov sveta. 
 
 

2. točka dnevnega reda  
Razprava in opredelitev do napovedane centralizacij e Republike Slovenije (ukinitev 

regijskih institucij v Posavju) in do združevanja e nergetskih stebrov  
 

Uvodno obrazložitev o delovanju vseh regijskih institucij v Posavju je imel, direktor Regionalne 
razvojne agencije Posavje, g. Martin Bratani č. Nato so svoje poglede na napovedano ukinitev 
regijskih institucij v Posavju in do združevanja energetskih stebrov podali tudi župani občin 
Brežice, Kostanjevica na Krki, Krško in Sevnica.  
 
V razpravi sta kot člana občinskega sveta občine Brežice sodelovala Davor Račič in mag. 
Andrej Vizjak. 
 
 



Občinski svet občine Brežice je na predlog predsedujočega sprejel naslednji 
 
SKLEP:  
 

1. Vlada Republike Slovenije naj nadaljuje za čete aktivnosti reforme na podro čju 
regionalnega razvoja in sprejme takšne kriterije za  ustanovitev pokrajin, ki bodo 
regijo Posavje uvrstile kot samostojno pokrajino. K ot izhodiš če za ustanovitev 
pokrajine Posavje mora upoštevati že obstoje če statisti čne regije in v njih 
delujo če državne institucije. 

2. Vlada Republike Slovenije v procesu regionalizac ije in reorganizacije državnih 
ustanov ne sme ukinjati državnih institucij, ki ima jo sedež v Posavju. Vlada 
Republike Slovenije ne sme zmanjšati pooblastil in pristojnosti teh institucij ali jih 
prenašati iz obmo čja Posavja v druga obmo čja. 

3. Vlada Republike Slovenije mora takoj zaustaviti reorganizacijo državnih institucij 
in sicer Policijske uprave Krško in Splošne bolnišn ice Brežice ter ostalih inštitucij. 
O vsaki nadaljnji reorganizaciji svojih državnih us tanov, ki so locirane v regiji 
Posavje pa mora obvestiti in si pridobiti soglasje vseh Ob činskih svetov lokalnih 
skupnosti in Sveta regije Posavje. 

4. Občinski sveti Ob čin Brežice, Kostanjevice na Krki, Krško in Sevnica zahtevamo, 
da se prekine združevanje prvega in drugega energet skega stebra. 

5. Občinski sveti Ob čin Brežice, Kostanjevice na Krki, Krško in Sevnica zahtevamo 
ustanovitev pokrajine Posavje in ponovno potrjujemo  Deklaracijo politi čnih strank 
Posavja o ustanovitvi pokrajine Posavje iz leta 199 8, ki je sestavni del tega sklepa. 

6. Sklep velja z dnem sprejetja. 

 
Sklep je bil sprejet s 24-mi glasovi »za« in 0 »proti«. 

 

3. točka dnevnega reda  
Razno 

 
Pri točki Razno ni bilo razprave.  
 
 
 
Seja je bila zaključena 18.00.  
 
 
 
Zapisala: 
Jasmina Molan 
 
 
    Aleksander Denži č,                                                                                  Ivan Molan, 
Direktor občinske uprave                                                                                    Župan  
     Občine Brežice                                                                                        Občine Brežice 
 


